

Prospects	TOTAL
Nombre de destinataires	28 001
Taux d'ouverture	46,2% (12 952)
Taux de réactivité	13,8% (1 790)

À NOTER

Excellent taux d'ouverture qui prouve l'intérêt de la destination pour cette clientèle. Belles performances pour les contenus : « 12 sites incontournables », « l'offre camping à Sérignan » et les lignes aériennes.

EN HYTTE VED DET BLÅ MIDDELHAV, TÆT PÅ MIDI-KANALEN

Velkommen til Sérignan - Campingpladsen her er et perfekte udgangspunkt for at udforske kyststrækningen og Midi-kanalen, som begge er rige på historie og imponerende landskaber. Hytte for 4-6 pers. fra 238 EUR/uge.

[Mere information](#)



Béziers ved Middelhavet på video

55



SÈTE OG THAU-KYSTSØEN

Området omkring Thau-kystsøen er som skabt til at holde ferie: Middelhavet til vandsportsaktiviteter og en dukkert, naturområder til cykel- eller gåture, spa og kurbade til velvære for krop og sjæl, skaldyr og vin til fryd for ganen.

[Mere information](#)

Thau-kystsøen på video

33



28

FERIE VED MIDDELHAVET I LANGUEDOC

Middelhavet, Camarguen, Cap d'Agde, Sète, Béziers, Midi-kanalen, Montpellier...

Languedoc's strande indbyder året rundt til afslapning, vandsportsaktiviteter eller en tur i bølgerne under en gnistrende blå himmel. Ikke langt fra Middelhavet slår en vindbønde dørene op og inviterer på vinsmagning. De mange vandruter fører dig gennem Languedoc's flotte landskaber og rige kulturarv i en altid velbevaret natur.

89

341

Planlæg dit ophold i Languedoc på www.destination-languedoc.dk

12 steder du absolut bør opleve



51

GODE TILBUD PÅ NATURFERIE VED VANDET

Afslappende eller intens ferie til fordelagtige priser mellem Cap d'Agde, Vias, Portiragnes og Pézenas under sydens sol og blot et stenkast fra Middelhavet. Skynd dig at reservere!

[Book her](#)

Cap d'Agde ved Middelhavet på video

82



67

PALAVAS-LES-FLOTS MELLEMMIDDELHAVET OG CAMARGUEN

Hold en uforglemmelig ferie i denne lille fiskerlandsby. Her holdes traditionerne i hævd langs de fine, brede sandstrande og kystsøer med lyserøde flamingoer.

[Planlæg din ferie i Palavas-les-Flots her.](#)

44

Palavas-les-Flots på video

TILBUD PÅ CAMPINGFERIE I FRONTIGNAN

Frontignan er indbegrebet af natur og fritidsaktiviteter. Benyt tilbudet og få 20% på din campingferie lige ud til vandet.

[Mere information](#)

38



Naturoplevelser

11



DIREKTE FLY TIL MONTPELLIER

Med sin 1.000 årige historie tager Montpellier sine besøgende med på en kulturel rejse til den mest tyk. Fra april måned kan man flyve direkte fra Københavns Lufthavn til Montpellier med Norwegian (april til oktober) og SAS (juli og august).

140

Flyafgange til Montpellier

HAR DU VÆRET PÅ FERIE I LANGUEDOC? Så er vi interessede i at høre din mening. Svar på online spørgeskemaet og vær med i lodtrækningen af et ferieophold

41